
 
 

UCHWAŁA NR XI/112/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna z dnia 

30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 7.042.816,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.099.262,96 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5.943.553,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.042.816,07 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 536.310,21 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 181.127,34 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

181.127,34 zł . 

b) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 36.900,00 zł 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 318.282,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 19.961.432,65 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 18.974.572,41 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 668.710,24 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3029



z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w Załączniku nr 16 „ Zestawienie planowanych kwot wydatków majątkowych 
ponoszonych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku”, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 142.885.993,25 zł. 

-  po stronie wydatków –162.847.425,90 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.402.991,05 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.402.991,05 zł. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 
1.368.745,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach nie uległy zmianie i wynoszą 19.961.432,65 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3029



Dział Rozdział

1 2

600

700

750

754

756

758

801

852

853

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/112/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 28 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

845 429,00

bieżące
Transport i łączność 845 129,00 0,00 300,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

0,00Wpływy z różnych opłat 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 682 038,84 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00

0690

0920

0940

0950

2057

0360

0460

0490

0620

0690

Administracja publiczna

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

928 752,02 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 436 657,00 0,00

0,00 0,00

300,00300,00

500,00 682 538,84

500,00 900,00

64 244,00 992 996,02

61 062,00 497 719,00

3 182,00 3 182,00

268 042,12

267 666,12

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

376,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 0,00

39 357 582,09 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 250,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty
za częstotliwości 43 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00

9 450,00 0,00

0920

0910

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00

Różne rozliczenia 44 551 618,35 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

267 666,12

76 941,50

267 666,12

45 000,00

1 700,00

100,00

30 000,00

40,00

100,00

1,50

516 011,00

150 000,00

366 011,00

8 027,34

8 027,34

0,00Oświata i wychowanie 1 128 206,28

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 471 501,05 0,00

39 434 523,59

18 950,00

95 000,00

100,00

73 000,00

40,00

9 550,00

1,50

45 067 629,35

400 000,00

366 011,00

1 136 233,62

8 027,34

2 531 001,05

6 000,00Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

0,00 0,00

Wpływy z usług 53 000,00 0,00

0,00 0,00 3 500,00

103 000,00

1 855 365,81

6 000,00

59 500,00

50 000,00

3 500,00

2 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 872 365,81 -19 000,00

2750

0950

0690

0830

0970

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3029



855

900

750

754

758

853

2 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

595 000,00 0,00 8 895,50 603 895,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 141 654,50 141 654,50

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00 0,00

103 967 074,84 -19 000,00

524 424,49 -19 000,00

majątkowe

595 000,00 0,00 150 550,00 745 550,00

0920

2710

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6259

6257

6257

6257

6259

0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

674 778,00 0,00

Różne rozliczenia 25 707 994,87 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

5 538 502,27 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

0,00 0,00

830 327,72155 549,72

155 549,72 830 327,72

5 568 453,39 31 276 448,26

5 568 453,39 11 106 955,66

19 000,00 19 000,00

17 000,00 17 000,00

2 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 0,00

2 000,00

435 300,26

47 743,23

7 161 952,40

99 840,00

4 712 669,00

2 600,00

1 233,00

22 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 689 436,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00

600,00 0,00

2 000,00

0,00

0,00

99 840,00

99 840,00

23 233,00

600,00

633,00

22 000,00

105 066 337,801 118 262,96

267 666,12 773 090,61

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00

452 300,26 -17 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

49 743,23 -2 000,00

Rodzina 7 062 112,40 0,00

0,00 0,00

0920

2057

2059

2710

0910

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3029



921

50 000,00

50 000,00

5 943 553,11

5 893 553,11

7 061 816,07

6 161 219,23

Ogółem:

majątkowe razem: 31 876 102,34 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 276 409,74 0,00

135 843 177,18 -19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

7 800 834,23 -19 000,00

6260

13 169 962,85

37 819 655,45

142 885 993,25

13 943 053,46

1 513 129,47

50 000,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463 129,47 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3029



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

37 784 446,00 14 431,00 14 431,00 0,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 770 015,00 37 770 015,00 0,00

-1 076 329,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 329,37 -1 076 329,37 0,00

21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00

36 729 516,63 14 431,00 14 431,00 0,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 715 085,63 36 715 085,63 0,00

964 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 763,63 964 763,63 0,00

-10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00

10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00

964 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 763,63 964 763,63 0,00

36 805 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 805 251,37 36 805 251,37 0,00

-1 065 629,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065 629,37 -1 065 629,37 0,00

10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00

35 750 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750 322,00 35 750 322,00 0,00

579 635,00 370 935,00 370 935,00 0,00 370 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 700,00 8 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 593,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 556 593,94 4 556 593,94 0,00

5 136 228,94 370 935,00 370 935,00 0,00 370 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 765 293,94 4 565 293,94 0,00

554 635,00 345 935,00 345 935,00 0,00 345 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 700,00 8 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 593,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 556 593,94 4 556 593,94 0,00

5 111 228,94 345 935,00 345 935,00 0,00 345 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 765 293,94 4 565 293,94 0,00

424 000,00 424 000,00 424 000,00 2 200,00 421 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 100,00 447 100,00 447 100,00 2 200,00 444 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 424 000,00 424 000,00 2 200,00 421 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 100,00 447 100,00 447 100,00 2 200,00 444 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 653 978,09 9 026 678,09 8 444 723,09 7 007 959,16 1 436 763,93 0,00 581 955,00 0,00 0,00 0,00 627 300,00 627 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 678,50 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 678,50 292 678,50 0,00

10 116 656,59 9 196 678,09 8 614 723,09 7 007 959,16 1 606 763,93 0,00 581 955,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 0,00

7 934 178,77 7 306 878,77 7 282 478,77 6 116 632,70 1 165 846,07 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 627 300,00 627 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 678,50 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 678,50 292 678,50 0,00

8 386 857,27 7 466 878,77 7 442 478,77 6 116 632,70 1 325 846,07 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 0,00

834 200,00 834 200,00 831 700,00 706 606,95 125 093,05 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 200,00 844 200,00 841 700,00 706 606,95 135 093,05 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 000,00 381 000,00 351 000,00 45 000,00 306 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 1 389 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 797,00 318 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 557,00 0,00 0,00 225 240,00 225 240,00 0,00

2 313 797,00 699 557,00 351 000,00 45 000,00 306 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 614 240,00 1 614 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292 678,50

0,00

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 556 593,94

4 556 593,94

0,00

0,00

4 556 593,94

4 556 593,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 300,00

919 978,50

627 300,00

0,00

292 678,50

919 978,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1 039 000,00

0,00

194 440,00

1 233 440,00

z tego:

Załacznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Nr XI/112/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 28 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

5 190 070,63

6 245 000,00

-1 054 929,37

0,00

534 763,63

0,00

0,00

534 763,63

5 710 236,37

-1 054 929,37

0,00

4 655 307,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

700

70005

710

750

71004

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75023

75085

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3029



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 745 000,00 356 000,00 326 000,00 45 000,00 281 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 1 389 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 997,00 318 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 557,00 0,00 0,00 194 440,00 194 440,00 0,00

2 257 997,00 674 557,00 326 000,00 45 000,00 281 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 583 440,00 1 583 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00

30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00

52 229 384,00 50 095 704,00 45 429 783,00 38 144 198,00 7 285 585,00 2 826 612,00 1 688 865,00 150 444,00 0,00 0,00 2 133 680,00 2 133 680,00 0,00

-550 444,00 -150 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 444,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

2 630 020,00 158 197,21 8 027,34 0,00 8 027,34 0,00 0,00 150 169,87 0,00 0,00 2 471 822,79 2 471 822,79 0,00

54 308 960,00 50 103 457,21 45 437 810,34 38 144 198,00 7 293 612,34 2 826 612,00 1 688 865,00 150 169,87 0,00 0,00 4 205 502,79 4 205 502,79 0,00

35 131 655,00 32 997 975,00 31 807 430,00 27 975 289,00 3 832 141,00 0,00 1 190 545,00 0,00 0,00 0,00 2 133 680,00 2 133 680,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

2 554 122,60 98 299,81 8 027,34 0,00 8 027,34 0,00 0,00 90 272,47 0,00 0,00 2 455 822,79 2 455 822,79 0,00

37 285 777,60 33 096 274,81 31 815 457,34 27 975 289,00 3 840 168,34 0,00 1 190 545,00 90 272,47 0,00 0,00 4 189 502,79 4 189 502,79 0,00

382 705,00 382 705,00 232 261,00 4 000,00 228 261,00 0,00 0,00 150 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 444,00 -150 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 897,40 59 897,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 897,40 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

308 158,40 292 158,40 232 261,00 4 000,00 228 261,00 0,00 0,00 59 897,40 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

7 999 318,68 6 132 950,48 5 886 323,84 89 770,00 5 796 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 866 368,20 1 866 368,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029 318,68 6 162 950,48 5 916 323,84 89 770,00 5 826 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 866 368,20 1 866 368,20 0,00

1 019 136,04 242 767,84 242 767,84 0,00 242 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 136,04 272 767,84 272 767,84 0,00 272 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00

4 668 616,00 2 716 026,00 67 500,00 4 000,00 63 500,00 2 648 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 590,00 1 952 590,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00

5 068 516,00 2 752 926,00 67 500,00 4 000,00 63 500,00 2 685 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 590,00 2 315 590,00 0,00

1 943 000,00 1 943 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 900,00 1 979 900,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 976 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 750,00 13 000,00 13 000,00 4 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00

652 750,00 13 000,00 13 000,00 4 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 750,00 639 750,00 0,00

11 018 355,00 1 532 355,00 782 355,00 0,00 782 355,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 486 000,00 9 486 000,00 0,00

-137 900,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 900,00 -87 900,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

11 020 455,00 1 482 355,00 732 355,00 0,00 732 355,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538 100,00 9 538 100,00 0,00

6 271 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634 000,00 5 634 000,00 0,00

-137 900,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 900,00 -87 900,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

6 273 100,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 686 100,00 5 686 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

17

0,00

1 039 000,00

194 440,00

1 233 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 396 822,79

2 396 822,79

0,00

0,00

2 380 822,79

2 380 822,79

0,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92109

92195

92601

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

75495 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

921

90015

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3029



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

155 804 609,83 93 481 194,13 74 794 909,99 50 140 876,12 24 654 033,87 6 474 638,00 11 285 448,33 926 197,81 0,00 0,00 62 323 415,70 62 123 415,70 0,00

-1 764 673,37 -200 444,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -150 444,00 0,00 0,00 -1 564 229,37 -1 564 229,37 0,00

8 807 489,44 736 754,21 231 127,34 0,00 231 127,34 36 900,00 0,00 468 726,87 0,00 0,00 8 070 735,23 8 070 735,23 0,00

162 847 425,90 94 017 504,34 74 976 037,33 50 140 876,12 24 835 161,21 6 511 538,00 11 285 448,33 1 244 480,68 0,00 0,00 68 829 921,56 68 629 921,56 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

9 401 842,50 200 000,00

-1 054 929,37 0,00

7 440 535,23 0,00

15 787 448,36 200 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3029



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 37 770 015,00 - 1 054 929,37

01043 964 763,63 0,00

6050 330 000,00 - 10 700,00

330 000,00 - 10 700,00

6370 100 000,00 10 700,00

100 000,00 10 700,00

01044 36 805 251,37 - 1 054 929,37

6050 16 238 994,97 10 700,00

200 294,97 10 700,00

6057 4 570 731,71 - 907 731,71

4 570 731,71 - 907 731,71

6059 1 139 504,66 - 147 197,66

1 139 504,66 - 147 197,66

6370 14 856 020,03 - 10 700,00

1 846 205,03 - 10 700,00

700 208 700,00 4 556 593,94

70005 208 700,00 4 556 593,94

6057 0,00 3 469 800,94

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/112/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 28 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 36 715 085,63

964 763,63

319 300,00

319 300,00

110 700,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

INW/31/24 Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy Korzenna -Polski Ład edycja 8

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/31/24 Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy Korzenna -Polski Ład edycja 8

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/31/24 Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy Korzenna -Polski Ład edycja 8

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w . Mogilno,
Koniuszowa, Lipniac Wielka, Jasienna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w . Mogilno,
Koniuszowa, Lipniac Wielka, Jasienna

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

INW/31/24 Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy Korzenna -Polski Ład edycja 8

Gospodarka mieszkaniowa

110 700,00

3 663 000,00

35 750 322,00

16 249 694,97

210 994,97

3 663 000,00

992 307,00

992 307,00

14 845 320,03

1 835 505,03

4 765 293,94

4 765 293,94

3 469 800,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3029



0,00 226 997,00

0,00 3 242 803,94

6059 0,00 1 086 793,00

0,00 40 059,00

0,00 1 046 734,00

750 627 300,00 292 678,50

75023 627 300,00 292 678,50

6057 481 950,00 121 945,50

481 950,00 121 945,50

6059 145 350,00 170 733,00

145 350,00 170 733,00

754 1 389 000,00 225 240,00

75412 1 389 000,00 194 440,00

6057 674 778,00 155 550,00

0,00 155 550,00

6059 364 222,00 38 890,00

0,00 38 890,00

75495 0,00 30 800,00

6050 0,00 30 800,00

0,00 30 800,00

801 2 133 680,00 2 071 822,79

80101 2 133 680,00 2 055 822,79

6050 2 133 680,00 - 325 000,00

0,00 75 000,00

226 997,00

3 242 803,94

INW/12/25 KP -Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W.

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/12/25 KP -Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W.

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W.

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w UG Korzenna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w UG Korzenna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

1 086 793,00

40 059,00

1 046 734,00

919 978,50

919 978,50

603 895,50

603 895,50

316 083,00

316 083,00

1 614 240,00

1 583 440,00

830 328,00

155 550,00

403 112,00

38 890,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/11/25 INTERREG - Razem dla bezpieczeństwa Polska- Słowacja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/11/25 INTERREG - Razem dla bezpieczeństwa Polska- Słowacja

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/15/25 Dokumentacja projektowa dot. miejsc doraźnego schronienia w
Gminie Korzenna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/16/25 Dokumentacja projektowa oraz budowa placów zabaw przy
szkołach podstawowych na terenie Gminy Korzenna

30 800,00

30 800,00

30 800,00

4 205 502,79

4 189 502,79

1 808 680,00

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3029



2 053 200,00 - 400 000,00

6057 0,00 2 023 622,79

0,00 2 023 622,79

6059 0,00 357 200,00

0,00 357 200,00

80195 0,00 16 000,00

6057 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

6059 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

921 1 952 590,00 363 000,00

92195 276 750,00 363 000,00

6050 276 750,00 300 000,00

276 750,00 300 000,00

6060 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

926 9 486 000,00 52 100,00

92601 5 634 000,00 52 100,00

6050 866 895,63 52 100,00

0,00 140 000,00

575 000,00 - 87 900,00

62 323 415,70 6 506 505,86

INW/33/23 Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji wielofunkcyjnego boiska
sportowego przy Szkole Podstawowej w Korzennej

INW/18/25 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynku basenu w
Korzennej

Razem

4 000,00

4 000,00

2 315 590,00

639 750,00

576 750,00

576 750,00

63 000,00

63 000,00

9 538 100,00

5 686 100,00

918 995,63

140 000,00

487 100,00

68 829 921,56

INW/27/24 Projekty rozbudowy i modernizacji szkół na terenie Gminy
Korzenna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 653 200,00

2 023 622,79

2 023 622,79

357 200,00

357 200,00

16 000,00

12 000,00

12 000,00

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/17/25 Językowe przygody dwujęzycznego maluch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/17/25 Językowe przygody dwujęzycznego maluch

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/28/24 Budowa Centrum Kultury i Edukacji Artystycznej w Korzennej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/14/25 Zakup instrumentów na potrzeby Szkoły Muzycznej I stopnia w
Korzennej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3029



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 6 245 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 710 236,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 570 731,71

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w .
Mogilno, Koniuszowa, Lipniac Wielka, Jasienna 4 570 731,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 504,66

INW/09/25 Rozbudowa systemu wodno-kanalizycjnego w .
Mogilno, Koniuszowa, Lipniac Wielka, Jasienna 1 139 504,66

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

INW/12/25 KP -Poprawa efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej w Gminie Korzenna : SP
Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W.

0,00

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce,
SP Janczowa, SP Lipnica W.

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

INW/12/25 KP -Poprawa efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej w Gminie Korzenna : SP
Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W.

0,00

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce,
SP Janczowa, SP Lipnica W.

0,00

Administracja publiczna 627 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 627 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 950,00

INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji
w UG Korzenna 481 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 350,00

INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji
w UG Korzenna 145 350,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 039 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 039 000,00

750

75023

6057

6059

754

75412

919 978,50

603 895,50

919 978,50

603 895,50

316 083,00

316 083,00

1 233 440,00

1 233 440,00

194 440,00

194 440,00

Załacznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XI/112/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 28 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.
1 PKT. 2 i 3

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

3 663 000,00

010

01044

6057

5 190 070,63-1 054 929,37

-1 054 929,37 4 655 307,00

700

6059

70005

6057

6059

-907 731,71

-907 731,71 3 663 000,00

-147 197,66 992 307,00

992 307,00

4 556 593,94

4 556 593,94

3 469 800,94

226 997,00

3 242 803,94

1 086 793,00

40 059,00

1 046 734,00

-147 197,66

3 242 803,94

4 556 593,94

4 556 593,94

3 469 800,94

226 997,00

1 086 793,00

40 059,00

1 046 734,00

292 678,50

292 678,50

121 945,50

121 945,50

170 733,00

170 733,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3029



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 778,00

INW/11/25 INTERREG - Razem dla bezpieczeństwa Polska
- Słowacja

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 222,00

INW/11/25 INTERREG - Razem dla bezpieczeństwa Polska
- Słowacja

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

INW/17/25 Językowe przygody dwujęzycznego maluch 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

INW/17/25 Językowe przygody dwujęzycznego maluch 0,00

9 401 842,50

6059

Razem:

4 000,00

4 000,00

6 385 605,86

357 200,00

2 023 622,79

357 200,00

16 000,00

12 000,00

12 000,00

4 000,00

4 000,00

15 787 448,36

6057

6059

801

80101

830 328,00

155 550,00

403 112,00

38 890,00

2 396 822,79

2 380 822,79

2 023 622,796057

6059

80195

6057

155 550,00

155 550,00

38 890,00

38 890,00

2 396 822,79

2 380 822,79

2 023 622,79

2 023 622,79

357 200,00

357 200,00

16 000,00

12 000,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3029



Wartość

14 956 020,03

110 700,00

110 700,00

110 700,00

14 845 320,03

14 845 320,03

3 849 615,00

5 999 000,00

1 919 200,00

1 242 000,00

1 835 505,03

446 368,20

446 368,20

446 368,20

446 368,20

995 000,00

995 000,00

995 000,00

995 000,00

4 767 104,37

4 767 104,37

4 767 104,37

4 767 104,37

21 164 492,60

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XI/112/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 28 kwietnia 2025 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W
RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU  POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI

STRATEGICZNYCH W 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść

010

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

92601 Obiekty sportowe

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury sportowej na
terenie Gminy Korzenna 

Razem:

INW/31/24 Budowa infrastruktury wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna -Polski Ład
edycja 8

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

INW/01/24 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków wraz z
infrastrukturą kanalizacyjną na terenie Gminy Korzenna 

INW/02/25 Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie
Gminy Korzenna - EDYCJA 8

INW/06/23 Polski Ład Budowa infrastruktury kanalizacyjnej
na terenie Gminy Korzenna 

INW/08/24 Polski Ład Budowa infrastruktury kanalizacyjnej
na terenie Gminy Korzenna 

INW/31/24 Budowa infrastruktury wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna -Polski Ład
edycja 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

INW/20/24 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na
terenie Gminy Korzenna - Polski Ład

90015

6370

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

926

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

INW/03/24 Polski Ład Budowa, odtworzenie budynku stodoły
w obszarze zabytkowego założenia parkowo-dworskiego w
Korzenej 

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3029


	UCHWAŁA NR XI/112/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-12T09:41:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




